



ESF 2014

Tervetuloa Kadettileirille ja –kilpailuun ESF:lle!

Esbo segelförening järjestää kaikille innokkaille optipurjehtijoille kadettileirin, sekä sen jälkeen kadettikilpailun opti SM:ien yhteydessä. Tarkoituksena on perjantaina harjoitella yhdessä ja tutustua toisiimme ja lauantaina-sunnuntaina kilpailla yhdessä. Kaikki ovat tervetulleita yhteiseen hauskanpitoon!

Leirin ajankohta

Leiri on perjantaina 8.8.2014 klo 10-16

Kenelle leiri on tarkoitettu?

Leiri on tarkoitettu kaikille innokkaille kadettitason optipurjehtijoille, jotka ovat valmiita hiomaan purjehdustaitojaan tulevaa kilpailua varten. Purjehtijan on suotavaa osata itse purjehtia radan ympäri (kryssi-slööri-lenssi) osallistuakseen leirille. Myös oma jolla tulee olla mukana.

Leiriohjelma

Leiri alkaa perjantaina 8.8. klo 10 kuljetuksella Amiraalinsatamasta Pavenille. Mikäli tulet suoraan Pavenille saavuthan paikalle klo 10.15 mennessä ja ilmoitat asiasta etukäteen. Leiripäivä päättyy klo 16. Päivän aikana syömme rannassa lämpimän lounaan.

Jollat jätetään Pentalan saareen viikonlopun kadettikilpailuja varten, jotka käydään Harrys Paviljongilta.

Leiripaikka

Leiripaikkana toimii ESF:n paviljonki Pentalan saarella, Espoon saaristossa. Kuljetus seuran satamasta (Amiraalinsatama) Soukanniemestä järjestetään leiripäivänä (lähtö klo 10).

Tarvitsetko kuljetusapua jollallesi Amiraalinsatamasta Pavenille?

Järjestämme jollakuljetuksen Amiraalinsatamasta Pavenille perjantaiamuna klo 9.15. Pakkaa purje, riki, peräisin ja köli pusseihin, sekä ota mukaan pressu. Tuo tavarat Amiraalinsataman pienelle laiturille. Veneet tulee olla rampilla valmiiksi käänettyinä ja hinausköydet selvitettyinä. Autamme hinaamaan veneet Pavenille, jotta ne ovat valmiina siellä klo 10, kun leiri alkaa.

Hinta

40€/purjehtija (sisältää lämpimän lounaan, sekä pienen välipalan).

Leiri-ilmoittautuminen

[Ilmoittautumislomake](#) löytyy ESF:n kotisivuilta, kerätkää mukaan porukka seuralta ja tulkaa mukaan!

HUOM! Ilmoittautuminen on sitova, leirimaksu laskutetaan ilmoittautumisen jälkeen. Viimeinen ilmoittautumispäivä on 1.8.

Ajo-ohjeet [Amiraalinsatamaan](#)

Mahdolliset kysymykset

Mikäli teillä on leiriin liittyen jäänyt kysyttävää autamme mielellämme. Parhaiten meihin saa yhteyttä lähettämällä sähköpostia osoitteeseen [juniorledarna \(at\) esbosegelforening.fi](mailto:juniorledarna(at)esbosegelforening.fi). Vastuuvalmentajana leirillä toimii Mecki Kolster (045-8008137). Mecki vastaa kysymyksiin puhelimitse leirin aikana.

Kadettikilpailu Opti SM-kilpailuiden yhteydessä 9.-10.8.2014

Lisätietoja [Opti SM ja Kadettikilpailusta](#) löytyy ESFn kotisivuilta.

Tervetuloa mukaan!